¹ Im Jahre 1463 war ein Andreas Kirchnaier Pfarrer daselbst. *Clas a. a. D.* No. 319.

² Hacker war von Lübingen gebürtig und im Jahre 1425 Pfarrer in Bochingen. *Clas a. a. D.* No. 221.

³ Von da an etwas spätere Handschrift.

Item Johannes Jáger rector ecclesie in Gütach.

Item dominus Conradus Pistoris arcium magister rector ecclesie in Tússlingen.

Item dominus Cúnradus rector ecclesie in Schiltach¹.

Item dominus Rüdolfus arcium magister rector ecclesie in Túslingen.

[38.] Item² dominus Hermannus Kôch perpetuus vicarius in Bochingen.

Item dominus Georius perpetuus vicarius in Gösslingen.

Item dominus Johannes rector in Bösingen.

Item dominus Johannes Haigerloch perpetuus vicarius in Zella Petri.

Item dominus Johannes de Stöffeln rector ecclesie parochialis in Röttwil.

Item dominus Eberhardus rector ecclesie in Dryberg.

Item dominus Hainricus Pflüger plebanus in Epffendorff³.

Item dominus Johannes Strüter rector in Marschalekenzemyern.

Item dominus Hainericus Lônlin rector in nyder Äschach.

Item dominus Johannes Sây primissarius in Oberndorff.

Item dominus Conradus Vend rector in Cappel.

Item dominus Connradus Sculteti rector in Sunthain.

Item dominus Johannes Wölfflin rector in Hornnberg.

Item dominus Nycolaus rector in Husen.

Item dominus Alberthus Beck rector in Schönberg.

Item dominus Johannes Búgenraiff rector in Rôthemberg.

Item dominus Michahel Keller rector in veteri villa Rotwil.

Item magister Johannes Mantz camerarius et rector in Brúthan.

[39.] Item dominus Andreas Waltkircher cappellanus in cenobio Oberndorff.

Item dominus Burckhardus rector in Núnkirch.

Item dominus Bernhardus Schmid cappellanus in Oberndorff.

Item dominus Sebastianus rector in Hornnberg.

Item dominus Jacobus Hertter rector in Glatt.

¹ Um's Jahr 1480.

² Dieser und die folgenden Einträge stammen ungefähr aus dem Jahre 1460.

³ War im Jahre 1441 Pfarrer daselbst. Glatt a. a. O. No. 266.

- Item dominus Jeorius Sätzlin rector in Trüchtingen.
 Item dominus Hainericus Beham rector in Husen.
 Item dominus Johannes Lientz rector in Epffendorff.
 Item dominus Berchtoldus Hagelstain rector in Rötwil.
 Item dominus Jeorius Wäg primissarius in Rötwil.
 Item dominus Johannes Surer rector in Schenckenzell.
 Item dominus Conradus Brächlin rector in Stetten.
 Item dominus Burckhardus Deling rector in Stetten.
 Item dominus Caspar Rangendinger rector in Diettingen.
 Item dominus Nycolaus Vilinger primissarius in Lydringen.
 Item dominus Johannes Seler cappellanus in Wannetal.
 Item dominus Matheus Niess rector ecclesie in Tuningen¹.
 Item dominus Lienhardus Troll rector in Schabenhusen.
 [40.] Item² dominus Johannes Stromayer rector in Hornberg.
 Item dominus Steffanus Wölflin rector in Hochmessingen.
 Item dominus Vlricus Stürm plebanus in Wittershusen.
 Item dominus Eberhardus Kúl rector in Triberg.
 Item dominus Johannes Honow plebanus in Dornhain camerarius capituli.
 Item dominus Laurencius Hertwig rector in Túslingen³.
 Item dominus Hainricus Schien rector in Gúttach.
 Item dominus Johannes Múrer rector in Hornberg.
 Item dominus Andreas Harer rector in Oberndorff decanus capituli.
 Item dominus Petrus Múntzer plebanus in Vischbach.
 Item dominus Petrus Herrenberg capellanus in Rötwil.
 Item dominus Burchhardus Surer rector in Rosberg.
 Item dominus Johannes Friburger rector in Rötwil.
 Item dominus Johannes Syndringer capellanus in claustru Oberndorf frater ordinis sancti Augustini.
 Item dominus Wolfgangus Hoflich capellanus in Rötwil.
 Item Petrus Rasoris capellanus in Triberg.
 Item dominus Paulus Wild rector in Wolfach.
 Item dominus Vlricus Wolf rector in Schönwald.
 Item dominus Johanes Stump rector veteris ville in Rötwil.

¹ Dieser und der folgende Name ein späterer Eintrag aus den letzten 15 Jahren des 15. Jahrhunderts.

² Von da an eine etwas jüngere Hand.

³ Auf dem Rande aus einer Feder vom Anfang des 16. Jahrh. in Beziehung auf diesen Pfarrer: Ecclesiae suae et jurium ejusdem strenuus defensor. Vixit Anno 1475.

- Item dominus Gerhardvs Niess plebanus in Stetten.
 Item magister Albertvs Meder plebanus in Schabenhusen.
 [41.] Item dominus Petrus Ganter plebanus in Villingen.
 Item dominus Johannes Knab plebanus in Zella Marie.
 Item dominus Lazarus Fohn in Epffendorff dedit 2 guldin.
 Item dominus Balthissar Koch rector in Hochmessingen.
 Item dominus Nicolaus Schien capellanus in Seudorf ¹ et confrater.
 Item dominus Burckhardus Ludwici capellanus apud sanctum Pelagium.
 Item dominus Laurencius Giltlinger plebanus in superiori Wolfach.
 Item dominus Gabriel Schöffer rector in Dornhain.
 Item dominus Johannes Tusling plebanus in Glatt.
 Item dominus Georius Tafelstain rector in Britthain et primissarius in Lidringen.
 Item dominus Diettrici Tod rector in Sunthain.
 Item dominus Baltissar Ackermann rector in superiori Wolfach.
 Item dominus Waltherus Stainwand plebanus in Bochingen.
 Item dominus Alberthus Sutoris rector in Zella Petri.
 Item dominus Jeronimus Sartoris plebanus in Röttenberg.
 Item dominus Lucas Tettinger rector in Nüenhusen.
 Item dominus Michahel primissarius in Dorhain.
 Item dominus Eberhardus Koler plebanus in Wilerspach.
 Item dominus Martinus Göslinger rector in Triberg.
 Item dominus Nicolaus Wisbom plebanus in Villingen.
 Item dominus Burckhartus Krenklin plebanus in Wolfach inferiori.
 Item dominus Petrus Rapp plebanus in Lutterbach.
 Item dominus Johanes Meintz plebanus in Núnkilch.
 [42.] Item dominus Jodocus Humel rector in Nüenhusen.
 Item dominus Baltissar Kromer rector in Wolffach.
 Item dominus Nicolaus Kügeller rector in Schappach.
 Item dominus Johannes Heck rector in Schappach.
 Item dominus Hainricus Mollitoris rector in Schenkenzell.
 Item dominus Johannes Röttenburg rector in Göslingen.
 Item dominus Anthonius Diessenhoffer capellanus apud sanctum Nicolaum Routwile.
 Item Leonhardus Háslin plebanus in Schönwald.

¹ Mit dem Rande: in Seedorf.

Item dominus Johannes Grab plebanus in Wilerspach.

Item magister Hainrich Prúlinger cappellanus apud sanctum Michaelem.

Item dominus Johannes¹ in Sulgen plebanus.

Item dominus Cûnradus Mûscheller plebanus in Diettingen.

Item dominus Ludwicus Schram plebanus in Bettenhusen.

Item dominus Caspar Vissler cappellanus in Wolfach.